湖南省妇女联合会办公室
湘妇办〔2016〕39号

关于召开湖南省妇联第十二届三次

常委、执委会议的通知
各市州妇联、省直妇工委：

为学习贯彻党的十八届六中全会、中央经济工作会和省第十一次党代会精神，落实中央、省委关于加强和改进党的群团工作有关要求，总结2016 年全省妇联工作，安排部署2017年工作，定于12月29日—30日召开省妇联第十二届三次常委会议、第十二届三次执委会议。现将有关事项通知如下。

一、参会人员

1．省妇联第十二届常委、执委；

2．市州妇联主席，省直妇工委主任，省妇联机关部室长、直属单位负责人；
3．替补执委侯选人。
二、会议地点

湖南宾馆

会议议程

1．召开省妇联第十二届三次常委会议（12月29日晚上19:30—21:00）
（1）审议省妇联第十二届三次执委会议日程安排；

（2）审议省妇联第十二届三次执委会议工作报告；

（3）审议替补省妇联第十二届三次执委建议名单和选举办法。

2．召开省妇联第十二届三次执委会议（12月30日上午09:00—12:00）
第一阶段：（上午09:00—09:50）

省委副书记乌兰同志讲话。
第二阶段：（上午10:00—11:00）

（1）替补执委；

（2）选举省妇联常委及主席、副主席。

第三阶段：（上午11:00—12:00）
省妇联党组书记姜欣同志作工作报告。
四、有关说明与要求

1．请各市州妇联通知本市州参会人员，以市州为单位报名。

2．请省妇联第十二届常委12月29日下午17：30前报到，19：30参加省妇联第十二届三次常委会议（会议地点另行通知）。

3．请长沙地区省妇联第十二届执委12月30日上午08：30前报到，长沙以外地区省妇联第十二届执委12月29日下午17：30前报到。

4．各市州限带1台车，会外人员不安排食宿。

5．请将报名回执单（电子版）于12月26日前报省妇联办公室。

联 系 人：屈凤姣    邹思远

联系电话：0731—82217601  13875865933  15200359110
传    真：0731—82218575

邮    箱：171233716@qq.com    506330040@qq.com
附件：湖南省妇联第十二届三次执委会议报名回执单
湖 南 省 妇 联
2016年12月 22日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

发：各市州妇联，省直妇工委
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2016年12月22日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
附件：

湖南省妇联第十二届三次常委、执委会议

参会人员回执单

	填报单位：

填 报 人：                     联系电话：

	姓名
	性别
	职     务
	联系电话
	备注

注：是省妇联第十二届常委、执委的人员，请在备注一栏标明。
PAGE
一2一